Постановление Администрации города № 3927 от 29.05.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.06.2011

№ 3277 «Об административной комиссии»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                        от 10.08.2011 № 2151), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2011 № 3277  «Об административной комиссии города Сургута» (с изменениями                                от 01.02.2012 № 253) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:
- дополнить словами: «Савенков Алексей Исаевич – консультант Главы города, председатель административной комиссии»;
- слова «Киричек Роза Еркеновна – начальник отдела по организации работы административной комиссии, председатель административной комиссии» заменить словами: «Киричек Роза Еркеновна – начальник отдела по организации работы административной комиссии, заместитель председателя административной комиссии»;
- слова «Быкова Мария Васильевна – секретарь административной комиссии» исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов